Leo.

Ita dicitur à Ioue constitutus, quod omnium ferarum princeps esse existimatur. Nonnulli etiam hoc apertius dicunt, quod Hercules prima fuerit haec certatio, et quod eum inermis interfecit. De eo & Pisandrus & complures alii scripserunt, cuius simulacrum proximum est uirgini. Sed aliae .vii. stellae ad caudam leonis in triangulo collocatae, quas crines Beronices esse Conon Samius mathematicus et Callimachus dicit. Cum Ptolemaeus Beronice Ptolemaei et Arsinoes filiam sororem suam duxisset uxorem, et paucis post diebus Asiam oppugnatum profectus esset, uouisse Beronice; si uictor Ptolemaeus redisset se de tonsuram cinem, quo uoto damnatum cinem in Venetis Arsinoes Confididis posuisse templo, eumque postero die non comparuisse, quod factum cum rex agere ferret, Conon mathematicus (ut diximus) cupiens inire gratiam regis dixit cinem inter sidera uideri collocatum, & quaedam uacuas à figura septem stellas ostendit, quas esse cinem fingeret. Hanc Beronice nonnulli cum Callimacho dixerunt equos alere et ad Olympia mittere consuetam. Alii dicunt hoc amplius Ptolemaeum Beronice patrem, multitudine hostium perterritum fuga salutem petisse, filiam autem saepe consuetam insulisse in equum et reliquam exercitus copiam constituisse, & complures hostium interfecisse reliquos in fugam coniecisse, pro quo etiam Callimachus eam magnanimam dixit. Eratosthenes autem dicit et uirginibus Lesbiiis dotem quae cuique relicta à patre nemo solueret, iussisse reddi et inter eos constituisse petitionem.

Virgo.

Hanc Hesiodus Iouis & Tetidis filiam dicit. Aratus autem Aescrae & Autorea filiam existimat, quod eodem tempore fuerit, cum aurea secula hominum et eorum principem fuisse demonstrat, propter diligentiam et aequitatem, iusticiam appellatam, neque illo tempore ab hominibus exteras nationes bello laesitas esse, neque nauigio queng; usum esse sed agris

Quidam Zephyritidis legunt. ego mali Chrysitidis. Nam Plin. templum Arsinoes aureum uolatum dicit lib. 37. ca. 8. De crine autem Beronice apud eundem est. libro. 2. cap. 70.

agris colendis uitam agere cōsueuiffe. Sed post eorū obitum qui sint nati minus officiosos, magis auaros cōepiffe fieri, quare minus iustitiā iter homines fuisse cōuersatā. Deniq; eam perueniffe usq; eo dum diceretur, Heu heu genus hominum uatū. Itaq; iam non potuisse pati amplius, & ad sidera euolasse. Sed hanc alii Fortunā, alii Cererē dixerunt, et hoc magis non conuenit inter eos, quod caput eius nimiū obscurū uidet. Nonnulli etiā Erigonem Icarii filiā dixerūt, de qua supra diximus. Alii autē Apollinis filiam ex Chriothemi natā et infantē Parthenon nomine dictā, eam q; quod patua interierit ab Apolline inter sidera collocatā. Scorpis.